
 

MAGISTRÁT MĚSTA DĚČÍN 
Primátor 

Mírové nám. 1175/5, 405 38 Děčín 
Datová schránka: x9hbpfn 

 

   

 

 

Držitel certifikátu ČSN EN ISO 9001:2015 – Quality Management System Certification 

   
IČO: 00261238 
DIČ: CZ00261238 

Česká spořitelna, a.s. 
č. ú. 19-921402389/0800 

Tel.: 412 593 111 
Fax: 412 593 320 

E-mail: posta@mmdecin.cz 
Internet: www.mmdecin.cz otisk elektronického podpisu 

 

Váš dopis zn.:   
 
 
   
 
  
    

Ze dne:  
Číslo jednací: MDC/86596/2022 
Spisová zn.: MDC/36621/2022 
Počet listů:  
Počet příloh:  
  
Vyřizuje: Ing. Věra Havlová 
Telefon: 412593265 
E-mail: vera.havlova@mmdecin.cz 
  
Děčín: 19.10.2022 
  
  

 
Zpráva  

podle § 217 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek v platném znění 
 

1. Identifikační údaje veřejné zakázky 
Název veřejné zakázky Úklidové práce v objektech města Děčín 

Dělená na části Část 1 Úklid pracovišť Magistrátu města Děčín 

Část 2 Úklid společných prostor v domech se 
zvláštnímu určením 

Zadavatel Statutární město Děčín 

Sídlo Mírové nám. 1175/5; 405 38 Děčín IV-Podmokly 

IČO 00261238 

Jméno a příjmení osoby 
oprávněné jednat jménem 
zadavatele 

Ing. Jiří Anděl, CSc., primátor města 

Evidenční číslo zakázky ve VVZ Z2022-020247 

Systémové číslo VZ P22V00000526 

Datum zahájení VZ 25.05.2022 

Předpokládaná hodnota 13 359 920 Kč bez DPH 
1. Část 9 750 000 Kč bez DPH 
2. Část 3 609 920 Kč bez DPH 

Režim  Nadlimitní – otevřené řízení 

Druh služby 

 
2. Předmět veřejné zakázky 

Úklidové práce v objektech města Děčín. 
 

3. Cena sjednaná ve smlouvě 
Nabídková cena pro 1. část činí 6 699 618,24 Kč bez DPH a pro 2. část – 1 401 055,20 Kč bez DPH. 

 
4. Datum podpisu smlouvy 

První část 19.09.2022 



  

Číslo jednací: MDC/86596/2022 
Spisová zn.: MDC/36621/2022 Strana 2 z 3 

 

Druhá část 23.09.2022 
 

5. Zvolený druh zadávacího řízení 
Nadlimitní otevřené řízení, zakázka dělená na 2 části 

 
6. Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva 

Obě části - SKY & FACILITY s.r.o., IČO 24764116, se sídlem Pelhřimovská 301/8, 14000 
Praha. 
 

7. Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky  
Hodnotícím kritériem byly: 
Zapojení sociálního podniku 20 % 
Nabídková cena v Kč bez DPH 80 % 
 
Účastník podal nejvýhodnější nabídku v obou částech veřejné zakázky 
 

8. Označení poddodavatelů vybraného dodavatele 
Nebyly uvedeny 
    

9. Označení účastníků zadávacího řízení 

Poř. č. 
dle 
doručení 

Název účastníka Sídlo IČO Čas doručení 

1 Nafra s.r.o. 
9.května 837 
Mníšek pod Brdy 

08157154 
16.06.2022 
22:40:25 

2 Vladimír Lederer 
Rabasova 3193/39 
40011 Ústí nad Labem 

46775161 
27.06.2022 
20:32:10 

3 
A.G.J. - 
chráněná dílna 
s.r.o. 

Černokostelecká 
2085/24 
10000 Praha 

08234507 28.06.202209:35:30 

5 
SKY & FACILITY 
s.r.o. 

Pelhřimovská 301/8 
14000 Praha 

24764116
  

28.06.2022 
13:43:26 

6 
AVE Services 
s.r.o. 

Pražská 1321/38a 
10200 Praha 

64831213 
 

28.06.2022 
19:19:09 

7 
FORCORP 
GROUP spol. s 
r.o. 

Hodolanská 413/32 
77900 Olomouc 

27841031 
28.06.2022 
19:50:10 

8 Raamar, s.r.o. 
Litoměřická 582/16 
19000 Praha 

26024705 
29.06.2022 
08:46:43 

9 
PREMIO 
INVEST s.r.o. 

Na Jezerce 1458/14 
14000 Praha 

26746590 
 

29.06.2022 
10:40:32 

10 
SEŽEV 
chráněná dílna 
s.r.o. 

Jarní 898/50 
61400 Brno 

05098882 
29.06.2022 
11:17:06 

(4) SKY & FACILITY s.r.o. 24764116 zneplatněná vyřazená 28.06.2022 13:38:44 

Nabídka s pořadovým číslem 4 byla účastníkem zneplatněná ve lhůtě pro podání nabídky. Pořadové číslo 4 není dále po 



  

Číslo jednací: MDC/86596/2022 
Spisová zn.: MDC/36621/2022 Strana 3 z 3 

 

10. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení 
Pro nedoložení objasnění svých nabídek byly vyloučeni z obou částí zakázky: 
• č. 2 – Vladimír Lederer – prohlášení, osoby, která má být odpovědna za plnění zakázky, 
že má min. 2letou praxi s vedením min. 5členného týmu – týká se pouze první části 
zakázky – v rámci první části zakázky. V rámci druhé části zakázky nebylo doloženo 
objasnění nabídkové ceny, ke kterému byl vyzván. 
• č. 3 - A.G.J. - chráněná dílna s.r.o. - Výpis z Rejstříku trestů fyzických osob 
• č. 8 - Raamar, s.r.o. - Rejstřík trestů fyzických osob, potvrzení Finančního úřadu a 
příslušné OSSZ. Pro první část uvedení finančních limitů u významných zakázek tak, aby 
bylo možné konstatovat splnění technického předpokladu. Prohlášení, že osoba pověřená 
vedením týmu při plnění zakázky má min. 2letou praxi s vedením min. 5členného týmu. 
 

11. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 
elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity 
Elektronický nástroj – profil zadavatele. 
 

12. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li 
střet zájmů zjištěn: 
U žádné z osob resp. členů hodnotící komise, zadavatele či zástupce zadavatele nebyl 
zjištěn střet zájmu. 
 

13. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 
78 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (pokud je 
zadavatel neuvedl v zadávací dokumentaci) 
Nebylo požadováno. 
 

14. Důvod zrušení zadávacího řízení, bylo-li zadávací řízení zrušeno  
Všechny části zakázky byly zadány. 

 
 
 
 
 
 
 
Ing. Jiří Anděl, CSc.  
primátor  
 


